СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000, Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл.
n 04T a:s 0b -u v @ m a iI .ru

№ &

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
У вельского муниципального района, Положением «О порядке приватизации
муниципального имущества У вельского муниципального района»,
утвержденным решением Собрания депутатов У вельского муниципального
района № 40 от 03.09.2020 г., рассмотрев обращение председателя Комитета
по управлению имуществом У вельского муниципального района об
утверждении плана приватизации муниципального имущества У вельского
муниципального района на 2024 год, Собрание депутатов У вельского
муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального
имущества Увельского муниципального района на 2024 год (приложений

2. Председателю Комитета по управлению имуществом Увельского
муниципального района Ножкиной А.С. осуществить отчуждение имущества
в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования на портале правовой информации Увельского
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл №

Председатель Собрания

Глава Увельского мунж

РЕШЕНИЕ
г.

Об утверждении Прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества Увельского муниципального
района на 2024 год

mailto:s0b-uv@maiI.ru
http://npa-uvelka.ru/

Приложение
к решению Собрания депутатов

У вельского муниципального района
№ .̂ / от « /у 2023 г.

Перечень муниципального имущества,
планируемого к приватизации в 2024 году

№ Наименование
п/п имущества

Место нахождения Прогнозная
цена

реализации
(Р У б -)

Способ
приватиза

ции

Нежилое здание с
кадастровым номером:
74:21:1001009:124
общей площадью 213,4
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером:
74:21:1001009:127
общей площадью 914
кв.м.

Челябинская область,
У вельский район,
с. Хомутинино,
ул. Набережная д. 29 385 156,00

открытый
аукцион
(в случае

признания
несостоявши

мся
возможно

проведение
реализации

посредством
публичного

предложения
и без

объявления
цены)